
UCHWAŁA NR  XXVIII/175/08 

RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2009 r. 

             Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady
Gminy  Nr III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. ), zmienionego
uchwałami  Nr XIII/77/03  z dnia 1 grudnia 2003( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr
215,poz.4640)oraz  Nr  XXX/05 z dnia 28.10.2005 roku ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
Nr 165 poz. 4424),uchwala się , co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2009 rok w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009roku .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/175/08
                                                                          Rady Gminy Trzcinica 
                                                                          z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2009 rok.

1. Podsumowanie przeprowadzonych kontroli za rok 2008 i omówienie własnej
skuteczności działania.
- Ustalenie celów realizacji przyjętego planu działania i kontroli.
- Przegląd rejestrów spraw i wniosków wniesionych przez mieszkańców gminy w     

             roku 2008.

2. Analiza jednostkowych rozliczeń wszystkich obiektów komunalnych prowadzonych
przez  Gminę w 2008 roku.
- Bilansowanie sie kosztów: utrzymania, ogrzewania, remontów, czynszów i innych.
- Kontrola rezerwowych lokali zastępczych dla mieszkańców po wypadkach   

             losowych.

      3. Przeprowadzenie analizy danych dotyczących realizacji dochodów i wydatków    
           budżetowych w roku 2008.

     4. Sporządzenie opinii z wykonania budżetu gminy za rok 2008 i wystąpienie do Rady  
         Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

    5.Kontrola budżetu w oświacie gminy: płace , remonty, usługi.
  -  Zespoły Szkół w Trzcinicy i Laskach.
  -   Inne formy oświaty pozaszkolnej.

    6. Kontrola budżetowa poszczególnych jednostek OSP w gminie.
        -  Bilans opłacalności nakładów na ich utrzymanie.
        -  Dokumentacja  współpracy jednostek z gminą i Gminnym Związkiem OSP.
    

7. Przegląd spraw kontrolowanych w 2008 roku i zastosowanie sie pracowników gminy
           do zaleceń pokontrolnych.

      8.Analiza celowości wydatkowanych pieniędzy pozyskanych z budżetu gminy przez
         organizacje społeczne, związki i stowarzyszenia.

      9.Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2010.
-  Kontrola prowadzenia archiwum i zabezpieczenia dokumentacji gminy.

10. Zadania kontrolne zlecone przez Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinicy.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


